

JYDA SIGN ApS

Vævervej 40, 7490 Aulum

CVR-nr. 25 53 73 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2022.

Christian Dyrberg Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JYDA SIGN ApS Vævervej 40 7490 Aulum
	CVR-nr.: 25 53 73 43 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Christian Dyrberg Andersen, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelser	Sparekassen Balling, Søndergade 12a, 7860 Spøttrup Vestjysk Bank A/S, Vestergade 1, 7500 Holstebro
Modervirksomhed	CDA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling og salg af reklame- og skiltematerialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 567.327 mod 598.503 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132.431 mod 76.758 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	567.327	598.503
1 Personaleomkostninger	-343.570	-444.619
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-43.501	-43.500
Driftsresultat	180.256	110.384
Finansielle indtægter	1.025	475
Øvrige finansielle omkostninger	-11.436	-12.414
Resultat før skat	169.845	98.445
2 Skat af årets resultat	-37.414	-21.687
Årets resultat	132.431	76.758
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	132.431	76.758
Disponeret i alt	132.431	76.758

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.490	200.222
Indretning lejede lokaler	15.158	18.927
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>175.648</u>	<u>219.149</u>
Deposita	18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>193.648</u>	<u>237.149</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	117.385	156.435
Varebeholdninger i alt	<u>117.385</u>	<u>156.435</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	424.380	256.104
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	21.550	38.998
Periodeafgrænsningsposter	12.136	15.325
Tilgodehavender i alt	<u>458.066</u>	<u>310.427</u>
Likvide beholdninger	762.114	256.019
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.337.565</u>	<u>722.881</u>
Aktiver i alt	<u>1.531.213</u>	<u>960.030</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	271.503	139.072
Egenkapital i alt	396.503	264.072
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.081	9.899
Hensatte forpligtelser i alt	13.081	9.899
Gældsforpligtelser		
4 Leasingforpligtelser	77.637	112.627
Langfristede gældsforpligtelser i alt	77.637	112.627
Kortfristet del af langfristet gæld	34.990	32.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser	668.923	259.551
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.138	0
Selskabsskat	34.232	4.840
Anden gæld	301.709	276.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.043.992	573.432
Gældsforpligtelser i alt	1.121.629	686.059
Passiver i alt	1.531.213	960.030
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	139.072	264.072
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>132.431</u>	<u>132.431</u>
	<u>125.000</u>	<u>271.503</u>	<u>396.503</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	312.178	425.482
Pensioner	24.412	10.500
Andre omkostninger til social sikring	6.980	8.637
	343.570	444.619
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.232	4.840
Årets regulering af udskudt skat	3.182	16.847
	37.414	21.687
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	21.550	38.998
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	21.550	38.998
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelse	112.627	145.413
	112.627	145.413
Heraf forfalder inden for 1 år	-34.990	-32.786
	77.637	112.627
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Goodwill		0
Driftsmateriel og inventar		16
Varebeholdninger		117
Tilgodehavender fra salg		424

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets har lejet lokaler på markedsvilkår. Lejen for det kommende år udgør t.kr. 82. Aftalen kan af lejer opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties fremgår af årsrapporten fra moderselskabet CDA Holding ApS

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.